ДОГОВОР №___ НА ПОСТАВКУ ОБОРУДОВАНИЯ

ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА СТЕНОВЫХ БЛОКОВ.
г. Ставрополь и  _____ _______ _____ ________
                          __  _____ 200__ г.
Фирма ООО АС Гром  именуемый в дальнейшем ПОСТАВЩИК, с одной стороны и __________ ______ ___ __ ___ _____________ _________ __________ _______________, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны заключили настоящий ДОГОВОР о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1. ПОСТАВЩИК обязуется изготовить и поставить, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить оборудование для производства стеновых блоков в полной комплектации (без дополнительных устройств и элементов), именуемое в дальнейшем ОБОРУДОВАНИЕ.

2. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.

2.1 Срок поставки ОБОРУДОВАНИЯ составляет  от 5 до 35 рабочих дней ( по согласованию с заказчиком)  с момента поступления денежных средств на счет ПОСТАВЩИКА в размере 100% от суммы ДОГОВОРА.

2.2 . Условия безналичной оплаты оговаривается отдельно.
 Условия приёмки в ПРИЛОЖЕНИИ №1 и в АКТе ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ.
2.3. Отправка ОБОРУДОВАНИЯ осуществляется силами ПОСТАВЩИКА за счет ПОКУПАТЕЛЯ транспортной компанией до ближайшего к ПОКУПАТЕЛЮ до его филиала фирмы-грузоперевозчика.

2.3.1 Доставка транспортной компании в г. Ставрополе по ценам грузоперевозчика. Оплата доставки заказчиком по прибытию груза до станции назначения.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. Спецификация оборудования.

3.1 Общая стоимость ДОГОВОРА определяется следующим составом ОБОРУДОВАНИЯ:

3.1.1 Станок шлакоблочный  __________ в количестве ___ (_____) шт. согласно спецификации указанной в бланке заказа, а именно – станок с матрицей на ___ блока ГОСТ размерами 390*____*188 с пустотами ___.

Итого: _______.00 (_____________________________ тысяч) рублей 00к. Цены указаны в рублях России. НДС не предусмотрен. Стоимость ДОГОВОРА остается неизменной на весь срок действия ДОГОВОРА.

3.2 Общая стоимость ДОГОВОРА составляет _______.00 рублей 00к. России.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

4.1. ПОСТАВЩИК гарантирует срок эксплуатации оборудования в течение 12 месяцев со дня продажи.

4.2. Стороны несут ответственность за ненадлежащее исполнение договорных обязательств в соответствии с законодательством РФ.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по ДОГОВОРУ вследствие обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажора), а именно: стихийных бедствий, пожара, наводнения и т.д. Сторона, для которой создалась невозможность выполнения обязательств, обязана письменно информировать другую сторону в течение 15 суток. В случае не извещения о сложившихся обстоятельствах соответствующая сторона лишается возможности ссылаться на них в дальнейшем.

4.4 По всем вопросам, не предусмотренным настоящим ДОГОВОРОМ, взаимоотношения сторон определяются действующим законодательством РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Срок действия договора определяется с момента подписания и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

5.2.  Все изменения и дополнения к настоящему ДОГОВОРУ действительны в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ПОСТАВЩИК:                                                                                    ПОКУПАТЕЛЬ:

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________